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LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE, GOLF

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom
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GODEAU GASTALDO, Nathalie
---  CHARRUAU, Sophie

---  DOMANGE, Sylvie

-~ TEBOUL, Sophie

BOLLECKER BONNARD, Michele
---  GAUZERAN, Catherine

---  CORDESSE, Sabine

---  GODEAU, Joelle

---  VERGER, Nadine
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GIBERT, Frangoise
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PINTO, Janina
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Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
SPERONE

STADE FRANCAIS
STADE FRANCAIS
RCF LA BOULIE
ROCHEFORT
VILLARCEAUX
RCF LA BOULIE
ROCHEFORT
SENART
COUDRAY MONTCEAUX
CH. DE CHAILLY

ffgolf”

Index
3,0
10,0
15,7
12,9
10,7
15,4
159
16,1
17,5
26,2
23,7

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
86
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81
92
92
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Tour2
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Total
161
170
175
178
178
182
191
194
201
214
217
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